

EKOSPHÈRE

Association SYNERGIE CHANTIERS A.I.

8 RUE ALBERT RECOURA

38000 GRENOBLE

Exercice clos le 31/12/2025



Ekosphère

3 Chemin du vieux chêne - 38240 MEYLAN

Tél. 04 76 04 04 10 . e-mail : contact.meylan@ekosphere.biz

SAS au capital de 160 000 € - RCS Grenoble B 349 333 690 - Société d'expertise comptable inscrite au tableau de l'ordre de Lyon
Société de commissariat aux comptes inscrite à la Compagnie Régionale de Grenoble

Sommaire

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

| | |
|--|----------|
| <i>----- Comptes annuels -----</i> | <i>1</i> |
| <i>Attestation de présentation des comptes</i> | <i>2</i> |
| <i>Bilan Actif</i> | <i>3</i> |
| <i>Bilan Passif</i> | <i>4</i> |
| <i>Compte de Résultat 1/2</i> | <i>5</i> |
| <i>Compte de Résultat 2/2</i> | <i>6</i> |
| <i>Soldes Intermédiaires de Gestion</i> | <i>7</i> |
| <i>Annexe</i> | <i>8</i> |

----- Comptes annuels -----

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **Association SYNERGIE CHANTIERS A.I.** relatifs à l'exercice du **01/01/2025** au **31/12/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 118 217 euros

Chiffre d'affaires : 254 603 euros

Résultat net comptable : 0 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à MEYLAN

Le 30/01/2026

Signature

Stéphanie GAUDIMONTE

Expert-comptable

Signé par Stephanie Aulard-Gaudimonte
Le 11 mars 2026

EKOSPHERE

doc_KIP
tx_xZ2mPbayr22P

Bilan Actif

Règlement ANC 2022-06

| | | 31/12/2025 | | | 31/12/2024 |
|---------------------------|--|----------------|-------------------|----------------|----------------|
| | | Brut | Amort. et Dépréc. | Net | Net |
| ACTIF IMMOBILISE | Frais d'établissement (I) | | | | |
| | IMMOBILISATIONS INCORPORELLES | | | | |
| | Frais de développement | | | | |
| | Donations temporaires d'usufruit | | | | |
| | Concessions brevets droits similaires | 718 | 718 | | |
| | Autres immobilisations incorporelles | | | | |
| | Imm. inc. en cours, avances et acomptes | | | | |
| | IMMOBILISATIONS CORPORELLES | | | | |
| | Terrains | | | | |
| | Constructions | | | | |
| ACTIF CIRCULANT | Installations techniques,mat. et outillage indus. | | | | |
| | Autres immobilisations corporelles | 4 508 | 4 508 | | |
| | Imm. corp. en cours, avances et acomptes | | | | |
| | BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES | | | | |
| | IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2) | | | | |
| | Participations | | | | |
| | Titres imm. de l'activité de portefeuille | | | | |
| | Créances rattachées à des participations | | | | |
| | Autres titres immobilisés | | | | |
| | Prêts | | | | |
| COMPTES DE REGULARISATION | Autres immobilisations financières | | | | |
| | TOTAL (II) | 5 226 | 5 226 | | |
| | STOCKS ET EN-COURS | | | | |
| | Matières premières, approvisionnements | | | | |
| | En-cours de production de biens | | | | |
| | En-cours de production de services | | | | |
| | Produits finis | | | | |
| | Marchandises | | | | |
| | Avances et Acomptes versés sur commandes | | | | |
| | CREANCES (2) | | | | |
| TOTAL ACTIF (I à VII) | Créances clients, usagers et comptes rattachés | | | | |
| | Créances reçues par legs ou donations | | | | |
| | Autres créances | 114 483 | | 114 483 | 118 271 |
| | Charges constatées d'avance | | | | |
| | Valeurs mobilières de placement | | | | |
| | Instruments financiers et jetons détenus | | | | |
| | Disponibilités | 3 734 | | 3 734 | 621 |
| | TOTAL (III) | 118 217 | | 118 217 | 118 892 |
| | Frais d'émission des emprunts (IV) | | | | |
| | Primes de remboursement des emprunts (V) | | | | |
| | Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif (VII) | | | | |
| | TOTAL ACTIF (I à VII) | 123 443 | 5 226 | 118 217 | 118 892 |

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

(2) dont créances à plus d'un an

Règlement ANC 2022-06

| | | 31/12/2025 | 31/12/2024 |
|--|--|------------|------------|
| Règlement ANC 2022-06 | | | |
| FONDS PROPRES | Fonds propres sans droit de reprise | | |
| | Fonds propres statutaires | | |
| | Fonds propres complémentaires | | |
| | Fonds propres avec droit de reprise | | |
| | Fonds propres statutaires | | |
| | Fonds propres complémentaires | | |
| | Ecart de réévaluation | | |
| | Réserves | | |
| | Réserves statutaires ou contractuelles | | |
| | Réserves pour projet de l'entité | 114 268 | 114 268 |
| | Autres | | |
| | Report à nouveau | | |
| | Excédent ou déficit de l'exercice | | |
| | Total des fonds propres (situation nette) | 114 268 | 114 268 |
| | Fonds propres consommables | | |
| | Subventions d'investissement | | |
| | Provisions réglementées | | |
| | Total des autres fonds propres | | |
| | Total des fonds propres | 114 268 | 114 268 |
| Fonds reportés et dédiés | Fonds reportés liés aux legs ou donations | | |
| | Fonds dédiés sur subventions d'exploitation | | |
| | Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes | | |
| | Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public | | |
| | Total des fonds reportés et dédiés | | |
| Provisions | Provisions pour risques | | |
| | Provisions pour charges | | |
| | Total des provisions | | |
| DETTE (1) | DETTE FINANCIERE | | |
| | Emprunts obligataires convertibles | | |
| | Autres emprunts obligataires | | |
| | Emprunts dettes auprès des établissements de crédit | | 897 |
| | Emprunts et dettes financières divers (2) | | |
| | Instruments financiers à terme | | |
| | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours | | |
| | DETTE D'EXPLOITATION | | |
| | Dettes fournisseurs et comptes rattachés | 839 | 1 355 |
| | Dettes des legs ou donations | | |
| | Dettes fiscales et sociales | 3 109 | 2 371 |
| | DETTE DIVERSE | | |
| | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés | | |
| | Autres dettes | | |
| | Produits constatés d'avance (1) | | |
| | Total des dettes | 3 949 | 4 624 |
| | Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif | | |
| TOTAL PASSIF | | 118 217 | 118 892 |
| Résultat de l'exercice exprimé en centimes | | 0,00 | 0,00 |
| (1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours) | | 3 949 | 4 624 |
| (2) Dont emprunts participatifs | | | |

Compte de Résultat 1/2

| | | 31/12/2025 | 31/12/2024 |
|-----------------------------------|--|------------|------------|
| Règlement ANC 2022-06 | | | |
| | | 12 mois | 12 mois |
| PRODUITS D'EXPLOITATION | Cotisations | | |
| | Vente de biens et services | | |
| | Ventes de biens | | |
| | dont ventes de dons en nature | | |
| | Ventes de prestations de service | 254 603 | 253 162 |
| | dont parrainages | | |
| | Produits de tiers financeurs | | |
| | Concours publics et subventions | | |
| | Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable | | |
| | Ressources liées à la générosité du public | | |
| | Dons manuels | | |
| | Mécénats | | |
| | Legs, donations et assurances-vie | | |
| | Contributions financières | | |
| | Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions | | |
| | Utilisations des fonds dédiés | | |
| | Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles | | |
| | Autres produits | 574 | 2 379 |
| Total des produits d'exploitation | | 255 177 | 255 541 |
| CHARGES D'EXPLOITATION | Achats de marchandises | | |
| | Variation de stocks | | |
| | Achats de matières et autres approvisionnements | | |
| | Variation de stocks | | |
| | Autres achats et charges externes | 25 006 | 26 328 |
| | Aides financières | | |
| | Impôts, taxes et versements assimilés | 4 077 | 4 059 |
| | Salaires | 214 571 | 213 706 |
| | Cotisations sociales | 10 888 | 10 816 |
| | Dotation aux amortissements et dépréciations | | |
| | Dotation aux provisions | | |
| | Reports en fonds dédiés | | |
| | Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées | | |
| | Autres charges | 638 | 638 |
| Total des charges d'exploitation | | 255 181 | 255 547 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | | (4) | (6) |

Compte de Résultat 2/2

| | | 31/12/2025 | 31/12/2024 |
|---|--|------------|------------|
| Règlement ANC 2022-06 | | | |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | | (4) | (6) |
| PRODUITS FINANCIERS | De participation | | |
| | D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé | | |
| | Autres intérêts et produits assimilés | 4 | 6 |
| | Reprises sur dépréciations et provisions | | |
| | Différences positives de change | | |
| | Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie | | |
| | Produits des immobilisations financières cédées | | |
| Total des produits financiers | | 4 | 6 |
| CHARGES FINANCIERES | Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions | | |
| | Intérêts et charges assimilées | | |
| | Différences négatives de change | | |
| | Valeurs comptables des immobilisations financières cédées | | |
| | Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie | | |
| Total des charges financières | | | |
| RESULTAT FINANCIER | | 4 | 6 |
| RESULTAT COURANT avant impôts | | | |
| | Produits exceptionnels | | |
| | Charges exceptionnelles | | |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | | | |
| Participation des salariés aux résultats | | | |
| Impôts sur les bénéfices | | | |
| TOTAL DES PRODUITS | | 255 181 | 255 547 |
| TOTAL DES CHARGES | | 255 181 | 255 547 |
| EXCEDENT ou DEFICIT | | | |
| CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | | |
| Dons en nature | | | |
| Prestations en nature | | | |
| Bénévolat | | | |
| TOTAL | | | |
| CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | | |
| Secours en nature | | | |
| Mise à disposition gratuite de biens | | | |
| Prestations | | | |
| Personnel bénévole | | | |
| TOTAL | | | |

Soldes Intermédiaires de Gestion

| Règlement ANC 2022-06 | | 01/01/2025 31/12/2025 | 12 mois | 01/01/2024 31/12/2024 | 12 mois | Ecart | % |
|---|--|--------------------------|---------------|--------------------------|---------------|----------------|---------------|
| CHIFFRE D'AFFAIRES | | 254 603 | <i>100,00</i> | 253 162 | <i>100,00</i> | 1 441 | <i>0,57</i> |
| Ventes de marchandises | | | | | | | |
| - Achats de marchandises | | | | | | | |
| - Variation stocks de marchandises | | | | | | | |
| MARGE COMMERCIALE | | | | | | | |
| Production vendue : Biens | | | | | | | |
| + Production vendue : Travaux | | | | | | | |
| + Production vendue : Services | | 254 603 | <i>100,00</i> | 253 162 | <i>100,00</i> | 1 441 | <i>0,57</i> |
| + Variation production stockée | | | | | | | |
| + Production immobilisée | | | | | | | |
| PRODUCTION DE L'EXERCICE | | 254 603 | <i>100,00</i> | 253 162 | <i>100,00</i> | 1 441 | <i>0,57</i> |
| PRODUCTION + MARGE COMMERCIALE | | 254 603 | <i>100,00</i> | 253 162 | <i>100,00</i> | 1 441 | <i>0,57</i> |
| - Achats stockés approvisionnement | | | | | | | |
| - Variation des stocks et approvisionnement | | | | | | | |
| - Achats de sous-traitance | | | | | | | |
| - Achats non stockés | | 734 | <i>0,29</i> | 296 | <i>0,12</i> | 438 | <i>148,07</i> |
| - Autres charges externes | | 24 273 | <i>9,53</i> | 26 032 | <i>10,28</i> | (1 760) | <i>-6,76</i> |
| CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS | | 25 006 | <i>9,82</i> | 26 328 | <i>10,40</i> | (1 322) | <i>-5,02</i> |
| VALEUR AJOUTÉE PRODUITE | | 229 596 | <i>90,18</i> | 226 834 | <i>89,60</i> | 2 763 | <i>1,22</i> |
| + Subventions | | | | | | | |
| - Impôts, taxes sur rémunérations | | 4 077 | <i>1,60</i> | 4 059 | <i>1,60</i> | 18 | <i>0,44</i> |
| - Autres impôts et taxes | | | | | | | |
| - Salaires | | 214 571 | <i>84,28</i> | 213 706 | <i>84,41</i> | 866 | <i>0,41</i> |
| - Cotisations sociales | | 10 888 | <i>4,28</i> | 10 816 | <i>4,27</i> | 73 | <i>0,67</i> |
| EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION | | 59 | <i>0,02</i> | (1 747) | <i>-0,69</i> | 1 806 | <i>103,40</i> |
| + Reprises sur amortissements et provisions | | | | | | | |
| + Pds des cessions d'immos incorp. et corp. | | | | | | | |
| + Autres produits de gestion courante | | 574 | <i>0,23</i> | 2 379 | <i>0,94</i> | (1 805) | <i>-75,86</i> |
| + Quote-part des subv. d'invest. virée au résultat | | | | | | | |
| - Dotations aux amort.,dépréciations et provisions | | | | | | | |
| - Valeurs cptbles d'immos incorp. et corp. cédées | | | | | | | |
| - Autres charges de gestion courante | | 638 | <i>0,25</i> | 638 | <i>0,25</i> | | <i>0,03</i> |
| RÉSULTAT EXPLOITATION | | (4) | | (6) | | 2 | <i>26,25</i> |
| + Quote-part sur opérations en commun | | | | | | | |
| + Produits financiers | | 4 | | 6 | | (2) | <i>-26,25</i> |
| - Quote-part sur opérations en commun | | | | | | | |
| - Charges financières | | | | | | | |
| RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS | | | | | | | |
| Produits exceptionnels | | | | | | | |
| - Charges exceptionnelles | | | | | | | |
| RÉSULTAT EXCEPTIONNEL | | | | | | | |
| - Participation des salariés | | | | | | | |
| - Impôts sur les bénéfices | | | | | | | |
| RÉSULTAT DE L'EXERCICE | | | | | | | |

Annexe au Bilan

Annexe au bilan avant répartition qui présente les caractéristiques suivantes :

- Le bilan de l'exercice présente un total de **118 217** euros
- Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche :
 - un total produits de **255 181** euros
 - un total charges de **255 181** euros
 - dégage un résultat de euros

L'exercice considéré :

- débute le **01/01/2025**
- finit le **31/12/2025**
- et a une durée de **12** mois.

Les notes (ou tableaux) ci-après, font partie intégrante des Comptes Annuels.

Ces comptes annuels sont établis par le dirigeant de **Association SYNERGIE CHANTIERS A.I.** avec le concours du cabinet qui intervient dans le cadre de sa mission de **Présentation des Comptes Annuels** qui lui a été confiée.

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **118 217** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **255 181** euros et un total **charges** de **255 181** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **0** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.

Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du règlement 2022-06 de l'Autorité des Normes Comptables homologué par arrêté ministériel du 26 décembre 2023, modifiant le règlement 2014-03 de l'Autorité des Normes Comptables relatif au Plan Comptable Général.

Immobilisations

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Amortissements

Les amortissements sont calculés selon le mode linéaire ou dégressif (fiscal) en fonction de la durée normale d'utilisation du bien.

La dépréciation des immobilisations est évaluée par l'entité à chaque clôture, au moyen de test de dépréciation effectué dès qu'existe un indice de perte de valeur.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des

Règles et Méthodes Comptables

difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

| | | Valeurs brutes début d'exercice | Mouvements de l'exercice | | | | Valeurs brutes au 31/12/2025 |
|-----------------------------------|--|---------------------------------------|--------------------------|--------------|-------------|----------|------------------------------------|
| | | | Augmentations | | Diminutions | | |
| | | | Réévaluations | Acquisitions | Virt p.à p. | Cessions | |
| INCORPORELLES | Frais d'établissement et de développement | | | | | | |
| | Autres | 718 | | | | | 718 |
| | TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES | 718 | | | | | 718 |
| | | | | | | | |
| CORPORELLES | Terrains | 4 508 | | | | | 4 508 |
| | Constructions sur sol propre | | | | | | |
| | sur sol d'autrui | | | | | | |
| | instal. agencet aménagement | | | | | | |
| | Instal technique, matériel outillage industriels | | | | | | |
| | Instal., agencement, aménagement divers | | | | | | |
| | Matériel de transport | | | | | | |
| | Matériel de bureau, informatique et mobilier | | | | | | |
| | Emballages récupérables et divers | | | | | | |
| | Immobilisations grévées de droits | | | | | | |
| | Immobilisations corporelles en cours | | | | | | |
| Avances et acomptes | | | | | | | |
| TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES | 4 508 | | | | | 4 508 | |
| | | | | | | | |
| FINANCIERES | Participations évaluées en équivalence | | | | | | |
| | Autres participations | | | | | | |
| | Autres titres immobilisés | | | | | | |
| | Prêts et autres immobilisations financières | | | | | | |
| | TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES | | | | | | |
| TOTAL | | 5 226 | | | | | 5 226 |

Amortissements

| | | Amortissements début d'exercice | Mouvements de l'exercice | | Amortissements au 31/12/2025 |
|-----------------------------------|--|---------------------------------------|--------------------------|-------------|------------------------------------|
| | | | Dotations | Diminutions | |
| INCORPORELLES | Frais d'établissement et de développement | | | | |
| | Autres | 718 | | | 718 |
| | TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES | 718 | | | 718 |
| CORPORELLES | Terrains | | | | |
| | Constructions sur sol propre | | | | |
| | sur sol d'autrui | | | | |
| | instal. agencement aménagement | | | | |
| | Instal technique, matériel outillage industriels | | | | |
| | Autres instal., agencement, aménagement divers | | | | |
| | Matériel de transport | | | | |
| | Matériel de bureau, mobilier | 4 508 | | | 4 508 |
| Emballages récupérables et divers | | | | | |
| Immobilisations grevées de droits | | | | | |
| TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES | | 4 508 | | | 4 508 |
| TOTAL | | 5 226 | | | 5 226 |

Provisions

| | | Début exercice | Augmentations | Diminutions | 31/12/2025 |
|---|---|----------------|---------------|-------------|------------|
| PROVISIONS REGLEMEENTEES | Reconstruction gisements miniers et pétroliers | | | | |
| | Provisions pour investissement | | | | |
| | Provisions pour hausse des prix | | | | |
| | Provisions pour amortissements dérogatoires | | | | |
| | Provisions fiscales pour prêts d'installation | | | | |
| | Provisions autres | | | | |
| | PROVISIONS REGLEMEENTEES | | | | |
| PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES | Pour litiges | | | | |
| | Pour garanties données aux clients | | | | |
| | Pour pertes sur marchés à terme | | | | |
| | Pour amendes et pénalités | | | | |
| | Pour pertes de change | | | | |
| | Pour pensions et obligations similaires | | | | |
| | Pour impôts | | | | |
| PROVISIONS POUR DEPRECIATION | Pour renouvellement des immobilisations | | | | |
| | Provisions pour gros entretien et grandes révisions | | | | |
| | Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer | | | | |
| | Autres | | | | |
| | PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES | | | | |
| | Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières | | | | |
| | Sur stocks et en-cours | | | | |
| PROVISIONS POUR DEPRECIATION | Sur comptes clients | | | | |
| | Autres | | | | |
| | PROVISIONS POUR DEPRECIATION | | | | |
| TOTAL GENERAL | | | | | |
| Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles | | | | | |
| Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I. | | | | | |

| |
|--|
| |
|--|

Créances et Dettes

| | | 31/12/2025 | 1 an au plus | plus d'1 an |
|---|---|----------------|----------------|-------------|
| CREANCES | Créances rattachées à des participations | | | |
| | Prêts | | | |
| | Autres immobilisations financières | | | |
| | Clients douteux ou litigieux | | | |
| | Autres créances clients | | | |
| | Créances représentatives des titres prêtés | | | |
| | Personnel et comptes rattachés | | | |
| | Sécurité sociale et autres organismes sociaux | 7 447 | 7 447 | |
| | Impôts sur les bénéfices | | | |
| | Taxes sur la valeur ajoutée | | | |
| | Autres impôts, taxes versements assimilés | | | |
| | Divers | | | |
| | Groupe et associés | | | |
| | Débiteurs divers | 107 036 | 107 036 | |
| | Charges constatées d'avance | | | |
| | TOTAL DES CREANCES | 114 483 | 114 483 | |
| Prêts accordés en cours d'exercice | | | | |
| Remboursements obtenus en cours d'exercice | | | | |
| Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques) | | | | |

| | | 31/12/2025 | 1 an au plus | 1 à 5 ans | plus de 5 ans |
|--|---|--------------|--------------|-----------|---------------|
| DETTES | Emprunts obligataires convertibles | | | | |
| | Autres emprunts obligataires | | | | |
| | Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine | | | | |
| | Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine | | | | |
| | Emprunts et dettes financières divers | | | | |
| | Fournisseurs et comptes rattachés | 839 | 839 | | |
| | Personnel et comptes rattachés | 2 358 | 2 358 | | |
| | Sécurité sociale et autres organismes sociaux | 751 | 751 | | |
| | Impôts sur les bénéfices | | | | |
| | Taxes sur la valeur ajoutée | | | | |
| | Obligations cautionnées | | | | |
| | Autres impôts, taxes et assimilés | | | | |
| | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés | | | | |
| | Groupe et associés | | | | |
| | Autres dettes | | | | |
| | Dette représentative de titres empruntés | | | | |
| | Produits constatés d'avance | | | | |
| | TOTAL DES DETTES | 3 949 | 3 949 | | |
| Emprunts souscrits en cours d'exercice | | | | | |
| Emprunts remboursés en cours d'exercice | | | | | |
| Emprunts dettes associés (personnes physiques) | | | | | |

Produits à recevoir

31/12/2025

Règlement ANC 2022-06

Total des Produits à recevoir

Charges à payer

31/12/2025

Règlement ANC 2022-06

Total des Charges à payer

Produits constatés d'avance

| | Période | Montants | 31/12/2025 |
|---|---------|----------|------------|
| Produits constatés d'avance - EXPLOITATION | | | |
| Produits constatés d'avance - FINANCIERS | | | |
| Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS | | | |
| TOTAL | | | |
| | | | |

Charges constatées d'avance

| | Période | Montants | 31/12/2025 |
|---|---------|----------|------------|
| Charges constatées d'avance - EXPLOITATION | | | |
| Charges constatées d'avance - FINANCIERES | | | |
| Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES | | | |
| TOTAL | | | |
| | | | |